
 

       P O Z V Á N K A  
ZEKA plus,  s . r .o .  akreditovaná Ministerstvem práce a  sociá lních věc í  České  republiky  pro  provádění  zkoušek fyzických osob 

podle  §20 odst .  1 zákona č .  309/2006 Sb. ,  ve znění  pozdějš ích předpisů  

 

          Vás srdečně zve na odborný s eminář na téma:  

           Zákon  č.  88/2016 Sb., kterým se novelizuje zákon č.  309/2006 Sb.,   

       (vliv nové právní úpravy na výkon činnosti odborně způsobilých osob k  zajišťování úkolů                                                                    

v prevenci rizik a odborně způsobilých osob k  činnosti koordinátora BOZP na staveništi ) 

     

Místo konání: Hotel Vyhlídka, Pozlovice 206, 763 26 Luhačovice 

Dne: 25.5.2016 

Zahájení: v 9.00 hod. (prezentace 8.30 - 9.00 hod.) 

               

 

Garant 
odborného 
semináře 

Mgr. Lumír Zezulka 
člen Rady vlády pro BOZP 
člen Stálého výboru pro technickou bezpečnost Rady vlády pro BOZP 

Poplatek: 
1.300,-Kč bez DPH, platbu je nutné provést před konáním semináře na základě zálohové faktury, kterou vystavíme 
po obdržení přihlášky na seminář. 

Informace 
pro 
účastníky: 

Při účasti na jednom ze dvou námi pořádaných seminářů, které se uskuteční dne 13.4.2016 Seminář BOZP a 
dne 3.5.2016 Seminář Revize, inspekce a zvláštní posouzení znalcem, získáte na seminář slevu 300,-Kč bez 
DPH. 

Přihlášky: 

Vyplněnou přihlášku zašlete elektronicky nebo poštou nejpozději do 20.5. 2016 na adresu:  
ZEKA plus, s.r.o., Jasmínová 876, 763 21  Slavičín 
e-mail: info@zekaplus.cz                           fax: 577 343 818                                        tel.: 577 343 818   
V případě Vašeho zájmu Vám zašleme přihlášku v elektronické podobě na Vaši emailovou adresu nebo si ji můžete 
stáhnout z našich webových stránek www.zekaplus.cz v sekci Semináře.  

Možnost 
stavování: 

V ceně semináře je zahrnuto: účelová publikace zpracovaná pro tento seminář a občerstvení – čaj, káva, minerální 
voda. Pokud máte zájem o oběd v den semináře, můžete využít denní nabídky menu nebo si vybrat s jídelního lístku 
restaurace. 

Možnost 
ubytování: 

Hotel Vyhlídka, cena dle aktuálního ceníku hotelu. Ubytování si můžete zarezervovat na tel. číslech 577 105 285, 
608 434 390 nebo elektronicky vyhlidka@vyhlidka.eu. Ubytování není zahrnuto v ceně semináře. 

8.30 – 9.00 Zahájení semináře (prezentace, administrativní záležitosti) 

9.00 – 11.00 

 Zhodnocení dosavadních novel zákona č. 309/2006 Sb. a jejich vliv na odbornou úroveň zajišťování 
služeb v BOZP. 

 Očekávaný dopad novelizované právní úpravy na výkon činnosti odborně způsobilých osob k zajišťování 
úkolů v prevenci rizik a k činnosti koordinátora BOZP na staveništi. 

 Zákonné předpoklady odborné způsobilosti fyzických osob podle zákona č. 309/2006 Sb. a jejich změny 
s ohledem na vývoj práva. 

 Povinnosti odborně způsobilých osob v prevenci rizik a koordinátora BOZP na staveništi podle veřejného 
práva, občanského práva a práva trestního (příklady).                                                                                                                         

  
JUDr. Anna Samková                                                                                                                                         

11.00 – 12.00 
 Poznatky z praxe z pohledu zákona č. 309/2006 Sb., a příklady správné praxe koordinátorů BOZP na 

staveništi a odborně způsobilých osob k zajišťování úkolů v prevenci rizik.                                                                                                                     
                                                                                                                                                                   Ing. Roman Filkorn 

12.00 – 12:45 Přestávka na oběd, občerstvení 

12.45 - 13.30 

 Povinnosti dalších osob na pracovištích nebo staveništích v oblasti BOZP (zaměstnavatel, zadavatel 
stavby, zhotovitel na stavbě, aj. osoby). 

 Oprávnění státních orgánů na úseku BOZP, zvl. orgánů inspekce práce a jejich sankční pravomoci 
v oblasti BOZP s ohledem na vývoj práva. 

 Příklady rozhodování soudů ve věci neplnění zákonných povinností odborně způsobilých osob. 
 Nejčastěji zjišťované nedostatky orgány inspekce práce v činnosti odborně způsobilých osob v oblasti 

BOZP. 
                                                                                                                                                                JUDr. Anna Samková 

13.30 – 14.00                Odborná diskuse k přednášené problematice a odpovědi na dotazy 

14:00 
                      Předání odborné publikace zpracované k semináři, včetně navrhované nové přílohy č. 6 nařízení 

vlády č. 591/2006 Sb. (Plán BOZP), jehož novela se v současné době připravuje. 
               Závěr 

mailto:info@zekaplus.cz

